Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Bezirk Oberfranken Kreis Nord

www.bskv-ofr-nord.de Anderungen bitte umgehend der Vorstandschaft mitteilen.
Amt Name Vorname StraBe Telefon privat
Kreisvorstandschaft www.bskv-ofr-nord.de
Kreisvorsitzender Bansch Stefan Blaich 12 95326 Kulmbach 09221 / 947262 0170/ 7740872 baenschi70@t-online.de
1. Sportwart Wunner Birgit Kelterring 26 95233 Helmbrechts 09252 / 35139 0176 / 75899198 hausmeisterfrank@t-online.de
2. Sportwart komm. 1. Sportwart
Spielleiter / Meisterschaften komm. 1. Sportwart
Schiedsrichterwart Wiedemann Moritz Traminerweg 8 95233 Helmbrechts 0151 / 20138592
Schriftfiihrer Benz Heiner 0151 / 50656197 heinrich.benz@web.de
Internetbeauftragter Thomas Markus GartenstraBe 20 95326 Kulmbach 09221 / 3914935 markus_thomas76@outlook.de

Kreisjugendvorstandschaft

Kreisjugendwartin Hohberger Anne Streitbergerweg 23 95030 Hof 09281 / 63907 0178 / 6918067 anne.wehner88@web.de
Kreisjugendsprecherin Wilferth Lena Schodlas 16 95213 Minchberg 09256 / 1470 0160 / 8504292 wilferth.lena96@web.de
SKV Kulmbach www.sportkegeln24.de

1. Vorsitzender Werther Bernd Angerlein 41 d 95326 Kulmbach 0152 /238 11 902 bernd.werther@gmail.com
1. Sportwart Lotter Martina Buchau 73 95336 Mainleus 09229 / 973688 01578 / 504 76 72 lotter.martina@gmx.de
Bahnanlage Gasthof "Zum Grindla" Am Grindlein 5 95326 Kulmbach 09221 / 3914741 09221 / 3914652

1. Vorsitzender Wich Horst Innerer Ring 50 96317 Kronach 09261 /91728 0175/ 2750091 howi91728@aol.com
1. Sportwart Hartendauer Sebastian Ziegelerden 133 96317 Kronach 09261 / 530806 0160 / 8992907 Basti.Hartendauer@web.de
Bahnanlage Gasthaus Frische Quelle RodacherstraBBe 30 96317 Kronach 09261 / 3324 09261 / 964623 quelle-bahn@web.de

SKV Helmbrechts

1. Vorsitzender Hlbner Manfred Traminerweg 12 95233 Helmbrechts 09252 / 5879 09252 / 358650 manfred.huebner@skk1926.de

1. Sportwart Neumeister Klaus Tulpenweg 5 95233 Helmbrechts 09252 / 916688 neumeister.klaus@t-online.de
Bahnanlage Landgasthaus Haide Haide 18 95233 Helmbrechts 09252 / 5106

SKC Félschnitz www.skc-foelschnitz.de

1. Vorsitzender Kortschack Bernd Folschnitz 45 95361 Koédnitz 09221 / 6056611 0170 / 3435394 kautschuck.bernd@gmx.de

1. Sportwart Graf Alexander HammergrundstraBe 18 95346 Stadtsteinach 0160 / 4016548 sportwart.skcfoelschnitz@gmail.com
Ansprechpartner Kegelbahnanlage Lang Matthias Birkenweg 4 95369 Untersteinach 0170 / 2758996

Bahnanlage Kegelbahn Fdlschnitz HauptstraBe 30 95361 Kodnitz 09221 / 81771

SKK 1910 Helmbrechts www.skk1910helmbrechts.de

1. Vorsitzender Wunner Birgit Kelterring 26 95233 Helmbrechts 09252 / 35139 0176 / 75899198 hausmeisterfrank@t-online.de

1. Sportwart Groh Gerlinde Haide 15 95233 Helmbrechts 09252 / 5578 09252 / 5578 0160 / 93764705 gerlinde.groh@gmx.de
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Bahnanlage Landgasthaus Haide Haide 18 95233 Helmbrechts 09252 / 5106

1. Vorsitzender Schuchardt Jorg NibelungenstraBe 9 95233 Helmbrechts 09252 / 3575903 0170/ 3518023 joerg.schuchardt@skk1926.de

1. Sportwart Wiedemann Moritz Traminerweg 8 95233 Helmbrechts 0151/ 20138592 moritz.wiedemann@skk1926.de
Bahnanlage Landgasthaus Haide Haide 18 95233 Helmbrechts 09252 / 5106

PTSV 1962 Hof www.ptsv-1962-hof.de

1. Vorsitzender Singer Andre Hermann-Jahereis-Str. 34 95032 Hof 0171 / 7864550 abteilungsleitung@ptsv-1962-hof.de
1. Sportwart Millitzer Jens Klosterleinsweg 2 95028 Hof sportwart@ptsv-1962-hof.de
Bahnanlage PTSV Sportheim Ossecker StraBe 52 95030 Hof 09281 / 93857 09281 / 95668

SK 85 Jagersruh Hof

1. Vorsitzender Taubald Jurgen LayritzstraBe 32 95028 Hof 09281 / 45611 0151 /11974514 J.Taubald@web.de
1. Sportwart Kohn Daniel Flurweg 9 95191 Leupoldsgriin 0152 / 59205004 sk85jaegersruh@outlook.de
Bahnanlage Schitzenhaus Jagersruh HauptstraBe 17 95028 Hof 09281 / 41582

Post SV Kronach

1. Vorsitzender Baier Martin FloBerstraBe 6 96349 Steinwiesen 09262 / 8486 0175/ 5608827 martin.baier@gmail.com
1. Sportwart Milicic Dragan IndustriestraBe. 7 96317 Kronach 09261 / 964594 02100 / 8858151

Bahnanlage Gasthaus Frische Quelle RodacherstraBe 30 96317 Kronach 09261 / 3324 09261 / 964623 quelle-bahn@web.de
SKC Crana Kronach www.skc-crana.de

1. Vorsitzender Wich Horst Innerer Ring 50 96317 Kronach 09261 / 91728 0175/ 2750091 howi91728@aol.com

1. Sportwart Wich Horst Innerer Ring 50 96317 Kronach 09261 / 91728 0175/ 2750091 howi91728@aol.com
Bahnanlage Gasthaus Frische Quelle RodacherstraBe 30 96317 Kronach 09261 / 3324 09261 / 964623 quelle-bahn@web.de

SKC Gemiitlichkeit/Gut Holz Kronach www.skc-gemuetlichkeit-kc.de.tl

1. Vorsitzender Hartendauer Walter Ziegelerden 133 96317 Kronach 09261 / 530806

1. Sportwart Hartendauer Sebastian Ziegelerden 133 96317 Kronach 09261 / 530806 0160 / 8992907 Basti.Hartendauer@web.de
Bahnanlage Gasthaus Frische Quelle RodacherstraBe 30 96317 Kronach 09261 / 3324 09261 / 964623 thomaswelscher@t-online.de
SKC Blau WeiB Kulmbach www.blau-weiss-kulmbach.de

1. Vorsitzender Thomas Lengel Am Steinhlgel 11 95509 Marktschorgast 09227 / 1632 0172 / 7513633

1. Sportwart Rehm Sandro Adam-Krafft-StraBe 7 96050 Bamberg 0951 / 7001199 0151 / 15544661 sandrorehm@googlemail.com
Bahnanlage Kegelbahn Fdlschnitz HauptstraBe 30 95361 Kodnitz 09221 /81771

SKC Franken Kulmbach

1. Vorsitzender Hinz Rene Dreibrunnenweg 30 95326 Kulmbach 0160 / 94865204 r.hinz@skc-franken.de

1. Sportwart sportwart@skc-franken.de
Bahnanlage Gasthausbrauerei Zum Grindla Am Grindlein 5 95326 Kulmbach 09221 / 3914741

SKC Gallier-Condor Kulmbach www.skc-gallier-kulmbach.de

1. Vorsitzender Bénsch Stefan Blaich 12 95326 Kulmbach 09221 / 947262 0170/ 7740872 baenschi70@t-online.de

1. Sportwart Pittroff Florian Am Grindlein 5 95326 Kulmbach 01512 / 3472130 florian.pittroff@googlemail.com
Bahnanlage Gasthausbrauerei Zum Griindla Am Grindlein 5 95326 Kulmbach 09221 / 3914741 09221 / 6905856

KV Lohengrin Kulmbach www.sportkegeln24.de

1. Vorsitzender MeuBgeyer Matthias Postfach 1726 95308 Kulmbach 09221 / 877207 09221 / 877208 meussgeyer@gmx.de




Amt Name Vorname StraBe PLZ ort Telefon privat Fax Mobil E-Mail

1. Sportwart Hahn Matthias Fischergasse 14 95326 Kulmbach 09221 / 3914222 0171/ 7469483 kvlohengrin@sportkegeln24.de

Bahnanlage Gasthausbrauerei Zum Griindla Am Griindlein 5 95326 Kulmbach 09221 / 3914741 09221 / 3914652

1. Vorsitzender Egermann Udo Postfach 551 95213 Miinchberg 0172 / 8639333 udo.egermann@gmail.com

1. Sportwart Hohberger Anne Streitbergerweg 23 95030 Hof 09281 / 63907 0178 / 6918067 anne.wehner88@web.de
Buchta Sandra 95213 Minchberg BuchtaSandra@t-online.de

Bahnanlage SKC Kegelbahn Hofer StraBe 71 95213 Minchberg 09251 / 1348

SKC 63 Naila e.V. www.skc63naila.de

1. Vorsitzender Schummi Karl-Heinz Drosselweg 1 95119 Naila 09282 / 7547 Karl-heinz.schummi@gmx.de

1. Sportwart Hartmann Claus KlungenspornstraBe 27 95119 Naila 09282 / 5183 claus.hartmann@gmx.net

Bahnanlage Gaststéatte Froschgriin FroschgriinerstraBBe 14 95119 Naila 09282 / 7547 sportkegeln@skc63naila.de

ESV Neuenmarkt www.esv-neuenmarkt.de

Abteilungsleiter Hahn Stefan Untere Hangstr. 2 95236 Stammbach 0151 / 22326243 stefan.hahn1990@googlemail.com

Sportwartin Christina Hubner SchitzenstraBe 14 95339 Neuenmarkt 0170 / 1441236 christinahb16@gmail.com

Bahnanlage ESV Sportanlage SchitzenstraBe 3 95339 Neuenmarkt 09227 / 6450 09227 / 6450

SKC 1981 Rugendorf

1. Vorsitzender Sporl Thomas BadstraBe 2 95365 Rugendorf 09223 / 9456829 skc1981rugendorf@web.de
1. Sportwart Péhimann Willi Zettlitz 5 95365 Rugendorf 09223 / 473 skc1981rugendorf@web.de
Bahnanlage Steinachtalhalle BadstraBe 4 95346 Stadtsteinach 09225 / 2551610

SKC Gut Holz Tettau

1. Vorsitzender Raab Daniel Am Glasberg 5 96355 Tettau 09269 / 1415 0175 / 4445195 danielraab79@web.de

1. Sportwart Leschnik Karola TettaugrundstraBe 6 96355 Tettau 09269 / 1794 karola.de@web.de
Bahnanlage An der Festhalle Christian-Mduller-StraBe 11 96355 Tettau 0151 / 12340893

TSV 08 Wilhelmsthal www.wilhelmsthaler-kegler.de

1. Vorsitzender Minzel Andreas Hesselbacher StraBe 3 96352 Wilhelmsthal 09260 / 327 Andreas.Muenzel@gmx.net
1. Sportwart Sven Heumann

Bahnanlage Turnhalle Wilhelmsthal Hesselbacher StraBe 12 96352 Wilhelmsthal 09260 / 497

TSV 03 Wirsberg www.tsv-wirsberg.de

Abteilungsleiter Kegeln Benra Stefan Rotteil 3 95339 Wirsberg 0160 / 92819453 stefanbenra@gmx.de

1. Sportwart Schelhorn Gerhard LaubenstraBe 25 95339 Neuenmarkt 0176 / 20837668 g.schelhorn@kabelmail.de
Bahnanlage TSV Sportanlage In der Au 95339 Wirsberg 09227 / 6195 09227 / 973148

SKC Blau WeiB3 Zaubach www.blau-weiss-zaubach.de

1. Vorsitzender Witzgall Wolfgang Unterzaubach 24 95346 Stadtsteinach 09225 / 95353 0172 / 9563115 w.witzgall@t-online.de
1. Sportwart Herold Michael Ziegelhitte 10 95346 Stadtsteinach 09225/ 6198 0157 / 35727316 herold-m@gmx.net
Bahnanlage Steinachtalhalle BadstraBe 4 95346 Stadtsteinach 09225 / 2551610

Bankverbindung BSKV Oberfranken Kreis Nord e Sparkasse Kulmbach/Kronach e IBAN: DE25771500000240491191 e BIC: BYLADEM1KUB

Diese Anschriftenliste unterliegt dem Datenschutz und darf nur fiir den Spielbetrieb und Sportveranstaltungen innerhalb des Bezirkes Oberfranken verwendet werden !




